PREFEITURA MUNICIPAL DE DRACENA

ESTADO DE SÃO PAULO

CONCURSO PÚBLICO Nº 001/2019

EDITAL DE DIVULGAÇÃO DAS NOTAS DAS PROVAS PRÁTICAS

A PREFEITURA MUNICIPAL DE DRACENA, Estado de São Paulo, através do

Prefeito Municipal, no uso de suas atribuições que são conferidas pela legislação em

vigor, com responsabilidade técnica da CONSCAM Assessoria e Consultoria,

DIVULGA abaixo as Notas das Provas Práticas para os cargos de Escriturário e

Motorista do Concurso Público Nº 001/2019.

E, para que chegue ao conhecimento de todos, é expedido o presente Edital.

Dracena, 13 de agosto de 2019.

Juliano Brito Bertolini

Prefeito Municipal

Avenida José Bonifácio, nº 1.437, Centro | CEP 17900-000 - Dracena - SP
Fone: (18) 3821-8000 | Site: www.dracena.sp.gov.br

http://www.dracena.sp.gov.br/

CARGO: ESCRITURÁRIO

INSC.   NOME       RG    NOTA

0228013 ADRIANO LIMA DE ARAUJO   484616481   85,77

0226713 ANGELA CRISTINA GONÇALVES PENA  206500725   81,22

0229420 BIANCA MAYERI SOZZIN DE ARAUJO  583007739   93,66

0230169 BRUNA CAROLINA ZANARDI DINIZ GATTI 341746125   95,00

0226292 DAFNE EMILY     447322035   94,66

0227314 DAIANE PEREIRA GASPAR DA SILVA  557786150   92,00

0229528 DAYANE SOARES NOGUEIRA   455937977   93,88

0226722 DEBORA DA SILVA SALES    476048291   80,77

0226184 DENIS HENRIQUE CATELAN CARDOSO  499212836   19,33

0226834 EDUARDA ORZAN PALUDETTO   521902605   64,22

0226345 GRAZIELY DA SILVA GAMA   534168449   99,22

0226640 GUILHERME HENRIQUE AVILA MORAES  567136310   98,66

0228234 JEAN CARLOS SILVA FINOTO   539787292   67,55

0226367 JOICE CAROLINA CASSEMIRO GONÇALVES 391446459   97,88

0228056 JOYCE MUNIQUE MOTTA    497896291   87,66

0227525 JURACI SANTINA BERNARDINO LOPES  148197437   35,88

0227003 LÍGIA MIOTO RIGAZZO    544172015   61,33

0226598 LUIS FERNANDO DA ROCHA GONAÇALVES 456070199   99,33

0226542 NATÁLIA CALDEIRA ZANATA   373827751   92,88

0228235 PATRÍCIA DE CÁSSIA NASCIMENTO  306953626   48,66

0227664 RAI DONIZETI SOUZA SANTOS   497026740   54,66

0228788 SANDY ALVES ROMANINI    49757472X   95,33

0229579 THAMIRIS DE SOUZA LEMOS   542849525   79,33

0229871 VAGNALDO ALVES DE MATOS   251921256   35,33

CARGO: MOTORISTA

INSC.   NOME       RG    NOTA

0229947 ADRIANO ESPÍNDOLA CAVALCANTI  487131241   00,00

0227878 ALEXANDRE SANTOS MOREIRA   469415009   20,00

0226359 CAIO ROBERTO CANGUSSU ROMERO  40430803X   40,00

0226552 CLAUDIO CESAR FRUZER GROSSO  22168292   90,00

0226715 DENIS DA SILVA MARQUETI   353017693   00,00

0229939 EDUARDO APARECIDO LEITE   42311798   80,00

0228044 EVANDRO CARLOS FERREIRA   262960473   15,00

0229956 FABIO AUGUSTO RODRIGUES DA COSTA 408410723   60,00

0228349 FABIO BARATELI MOREIRA   438156997   100,00

0227426 FÁBIO MOTA DE ARAÚJO    296033376   00,00

0229897 JESUÉ BUTTIN     12195951X   10,00

0226199 JOÃO BARBOZA DE SANTANA JUNIOR  321361350   00,00

0226349 JOAO CARLOS MARTINS MENDONÇA  54950418   15,00

0229231 LUIS ANTONIO FERRÉ    306956688   15,00

0229260 MARCOS APARECIDO DA SILVA   451365021   00,00

0229733 MARCOS VINÍCIUS INÁCIO    431337846   100,00

0228276 MAURICIO ALVES IBIAPINO   18234602X   00,00

0230013 NIVALDO BARRETO JUNIOR   294451079   50,00

0226445 REGINALDO APARECIDO DA SILVA  263370112   00,00

0229841 RICARDO JOSÉ DA COSTA LUNA   341745091   70,00

0226704 ROBERTO FERREIRA LAMPA   25473313X   90,00

0230000 SANDRO ALVES DO NASCIMENTO  400047743   100,00

0227989 TIAGO FREIRE ALVES    349371581   100,00

0228166 VANESSA CRISTINA BECEGATO   462626684   00,00

0226303 WELITON PESSOA DE MACEDO   479391622   00,00

0229446 WILLIAM QUERINO DE SOUZA   284630986   70,00

	CONCURSO PÚBLICO Nº 001/2019
	Juliano Brito Bertolini Prefeito Municipal